
                                      
Resultatlista 

Rottne Industri Cup  
2020-10-24 

 

                                    



  
Placering Förnamn Efternamn Klubb Klass serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 Summa 

1 Melvin Boström Kalmar/Läckeby skytteklubb L11 105,4 105,9 106,4 104,6 422,3 
2 Isak Svensson Älmhult L11 105,9 105,2 105,4 105,1 421,6 
3 Gabriel Alm Långasjö SKF L11 104,8 105,5 105,6 105,3 421,2 
4 Elliott Szczekocki Sjöbo USG L11 103,7 106,3 106,2 104,6 420,8 
5 Adam Hilmersson Harestads skyttegille L11 105,5 104,7 104,7 105,4 420,3 
7 Alex  Thörn Alvesta Skytteförening L11 104,2 105,7 104,9 103,7 418,5 
6 Oskar Flystam Alvesta Skytteförening L11 104,1 106,1 104,5 103,6 418,3 

17 Wilma Johansson Alvesta Skytteförening L11 103,9 104,2 103,7 105,7 417,5 
8 Vilde Magnusson Wexiö skyttegille L11 104,7 103,8 103 104,1 415,6 
9 Elin Vigren Figeholm L11 103,2 104,5 103,6 104,2 415,5 

10 Alma Eriksson Gullabo SKF L11 101,8 104,5 105,4 103,7 415,4 
11 Hugo Ahlm Söraby L11 102,4 103,6 103,4 104,5 413,9 
12 Oscar Grantås Söraby L11 102,8 104,2 103,7 100,9 411,6 
13 Linde Wykman Kalmar/Läckeby skytteklubb L11 105,2 102 102,2 102,1 411,5 
14 Josefina Eklöf Nässjö Skyttegille L11 104 102,4 100,9 103,3 410,6 
15 Konstantin Andersson Alvesta Skytteförening L11 103,4 102,3 101,2 101,8 408,7 
16 Vidar Edin Ingelstad SK L11 103,6 101,8 102,3 100 407,7 
18 Alex Hultberg Bergwall Söraby L11 102,1 101,9 101,2 99 404,2 
19 Liam Skarstedt Älmhult L11 99 100,6 103,6 99 402,2 
20 Otto Henningsson Wexiö skyttegille L11 101,5 97,8 95,4 100 394,7 
21 Alma Dahl Älmhult L11 100 96,5 97,3 95 388,8 
22 Jonathan Johansson Kävlinge SPK L11 95 99,6 97,8 95,1 387,5 
23 Alex Jönsson Ringamåla skf L11 88 92,9 91,3 86,3 358,5 

 Elias Arvidsson Wexiö skyttegille L11 DNS DNS DNS DNS 0,0 

          
Placering Förnamn Efternamn Klubb Klass serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 Summa 

1 Samuel Hedin Gullabo SKF L13 105 105,1 105,1 106,3 421,5 
2 Fritjof Edin Ingelstad SK L13 104,6 105,2 105,1 106,4 421,3 
3 Fanny Sörensson Söraby L13 104,5 106,2 105,5 105,1 421,3 
4 Theo Persson Ålems skf L13 104,4 104,7 106,1 105 420,2 



5 Sophia Franclova Svensson Älmhult L13 104,4 104,9 104,4 105,5 419,2 
6 Frida  Gustavsson Tolg SKF L13 105 104,7 104,9 104,2 418,8 
7 Julia Håkansson Wexiö skyttegille L13 105,2 104,7 103,9 104,6 418,4 
8 Erik Torbjörnsson Gamleby L13 103,5 105,2 106,4 102,8 417,9 
9 Angelica Eriksson Ålems skf L13 105,2 104,5 104,5 103,7 417,9 

10 William Mild Nässjö Skyttegille L13 104,2 104,5 103,3 103,4 415,4 
11 Jacob Petersson KA2 L13 102,4 101,4 102,6 104,9 411,3 
12 Ari Clement-Kokkonen Älmhult L13 102,6 102,2 101,1 102,7 408,6 
13 Melina Andersson Harestads skyttegille L13 100,1 104,7 101,3 101,2 407,3 
14 Fritz Vollmer Sjöbo USG L13 103,1 99,5 101,9 102,6 407,1 
15 Moa Karlsson Eringsboda/Backaryd L13  105,6 104,7 105,3 104 419,6 
16 Nova Petersson Eringsboda/Backaryd L13  104,4 103,9 104,8 106 419,1 

          
Placering Förnamn Efternamn Klubb Klass serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 Summa 

1 Inez Andersson Eringsboda/Backaryd L13 stå 93,6 99,1 95,2 95,2 383,1 
2 Leo Magnusson Harestads skyttegille L13 stå 89,6 88,7 83,2 90,2 351,7 
3 Amanda Sandmark Kristianstad L13 stå 77,3 85,4 79,9 86,3 328,9 
4 Adam Hilmersson Harestads skyttegille L13 stå 73,9 85,6 81,3 76,9 317,7 
5 Jacob Petersson KA2 L13 stå 79,5 78,3 73,8 78,1 309,7 
6 Frida  Gustavsson Tolg SKF L13 stå 82,2 70,7 75,7 78,2 306,8 
7 Emil  Johansson Blomqvist Långasjö SKF L13 stå 37,8 47,7 61,3 43,7 190,5 

          
Placering Förnamn Efternamn Klubb Klass serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 Summa 

1 Jesper  Johansson Kävlinge SPK L15 stå 103,3 102,1 99,6 102,7 407,7 
2 Wilma Svensson Ingelstad SK L15 stå 99,8 101,3 102,6 101 404,7 
3 Moa Hallberg Aspö SKF L15 stå 101 98 100,5 100,9 400,4 
4 Sanna  Svärd Paulsson Ingelstad SK L15 stå 101 97,2 99,4 101,9 399,5 
5 Jacob Andersson Nässjö Skyttegille L15 stå 100,1 100,9 98,3 99,5 398,8 
6 Fredrik Ljungberg Älmhult L15 stå 98,4 99,2 100,5 97,4 395,5 
7 Nino Tuskia Aspö SKF L15 stå 96,9 96,7 96,7 98,6 388,9 
8 Albin Sandmark Kristianstad L15 stå 96,9 93,6 95,8 98,1 384,4 
9 Matilda Berglund Söraby L15 stå 93 97,7 94,9 94,7 380,3 

10 Anton Ahlm Söraby L15 stå 92,7 98,2 95,4 93,8 380,1 



11 Alexander Ignell Nässjö Skyttegille L15 stå 97,3 92,6 95,9 93,4 379,2 
12 Kevin Rosendal Nässjö Skyttegille L15 stå 91,5 88,5 90,6 96,8 367,4 
13 Melker Dahl Älmhult L15 stå DNS DNS DNS DNS 0,0 

          

          
Placering Förnamn Efternamn Klubb Klass serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 Summa 

1 Ellen Mörberg Nässjö Skyttegille L17 Stå 102,9 103,6 102,8 103 412,3 
2 Josefin Andersson Nässjö Skyttegille L17 Stå 101,8 102,3 104,6 103,5 412,2 
3 Joanna Engborg Ringamåla skf L17 Stå 104,2 102,5 101,1 100,9 408,7 
4 Josefine Ahlm Söraby L17 Stå 100,9 101,7 98,9 102 403,5 
5 Johanna Andersson Nässjö Skyttegille L17 Stå 98,8 99,5 100 99,9 398,2 
6 Elin Persson Aspö SKF L17 Stå 98,1 99,4 100 99,7 397,2 
7 Erik Lindberg Kävlinge SPK L17 Stå 100,8 99,2 97,5 97,2 394,7 
8 Annie Lindberg Kävlinge SPK L17 Stå 98,2 96,2 100,9 98,6 393,9 
9 Amanda Berglund Söraby L17 Stå 98,4 100,2 96,5 96,9 392,0 

10 Emil Andersson Nässjö Skyttegille L17 Stå 98,7 97,4 97 98,4 391,5 
11 Tony Björnsson Värnamo L17 Stå 94,3 95,9 98,3 98,8 387,3 
12 Sara Johansson Kalmar/Läckeby skytteklubb L17 Stå 96,9 89,8 94,5 99,3 380,5 
13 Carl Martander Harestads skyttegille L17 Stå 96,6 93 98,5 88 376,1 
14 Emil Pettersson Ystad L17 Stå 92,9 89,4 92,2 94,7 369,2 
15 Felix Eriksson Värnamo L17 Stå DNS DNS DNS DNS 0,0 
16 Adam Hanhineva Kävlinge SPK L17 Stå DNS DNS DNS DNS 0,0 

          
Placering Förnamn Efternamn Klubb Klass serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 Summa 

 Silas Albrekt Ingelstad SK LMini 88,9 89,3 94,3 88,3 360,8 

 Anton Blom Söraby LMini DNS DNS DNS DNS 0,0 

 Charlie Blomqvist Långasjö SKF LMini 101,1 103,2 101,7 100,8 406,8 

 Ebba Bolin Kyander Söraby LMini 102,3 99,4 99,3 98,3 399,3 

 Emmi Cederqvist Älmhult LMini 102,2 100,1 99,9 100,2 402,4 

 Olle Cederqvist Älmhult LMini DNS DNS DNS DNS 0,0 

 August Dahl Älmhult LMini 103,9 103,3 98 103,5 408,7 

 Alfred Dahl Älmhult LMini 94,9 98,2 101,2 95,4 389,7 

 Molly Eliasson Kalmar/Läckeby skytteklubb LMini 100,8 102,1 102,4 100,7 406,0 



 Walter Elvér Berga SKF LMini 99,2 96,9 101,6 94 391,7 

 Viggo Erdman Söraby LMini 96 99 98 101,8 394,8 

 Ellen Eriksson Gullabo SKF LMini 104,6 104,9 104,7 103,5 417,7 

 Elin Eriksson Gullabo SKF LMini 96,6 91,8 94,4 87,5 370,3 

 Elias Grimheden Tolg SKF LMini 104,1 103,9 98,6 102,2 408,8 

 Stella Gustavsson Tolg SKF LMini 95,9 99,5 19,1 0 214,5 

 Emma Göransson Ystad LMini 102,2 100,8 103,2 101,5 407,7 

 Freja Hallin Harestads skyttegille LMini 104,4 104,7 104,4 103,9 417,4 

 Charlie Hallin Harestads skyttegille LMini 93,9 97,2 91,8 96,6 379,5 

 Aryan Handa Älmhult LMini 96,1 88,1 91,5 93,3 369,0 

 Tula Jessen Söraby LMini 99,6 93,3 92,2 103,3 388,4 

 Casper Jönberg Ingelstad SK LMini DNS DNS DNS DNS 0,0 

 Josefin Jörnfjord Nässjö Skyttegille LMini 91,5 93,8 96,7 101,7 383,7 

 Neo Karlsson Berga SKF LMini 100,7 100,3 103,2 95,5 399,7 

 Ludvig Karlsson Långasjö SKF LMini 99,6 96,1 100,8 100,3 396,8 

 My Karlsson Berga SKF LMini 90,9 95,5 95,6 93,1 375,1 

 Max Keijsner Ålems skf LMini 105,4 104,9 105 105 420,3 

 Elina Lindberg Ringamåla skf LMini 98,1 101,3 99,6 100,7 399,7 

 Nova Narvén Berga SKF LMini DNS DNS DNS DNS 0,0 

 Melina Nazerian Söraby LMini 103,9 102,2 102,3 103,1 411,5 

 Timmy Olsson Gamleby LMini 103,1 101,3 102,9 103 410,3 

 Ariana Pal Älmhult LMini 100,6 103,8 101,6 101,3 407,3 

 Isak Persson Ringamåla skf LMini 92,5 90,7 88,7 91,5 363,4 

 Leia Rasmussen Söraby LMini 95,5 99,5 95,4 99,4 389,8 

 Bruce Rosendal Nässjö Skyttegille LMini 95,2 99,5 95,3 96 386,0 

 Emilia Skarstedt Älmhult LMini 99,9 95,2 95 98,6 388,7 

 Theo Szczekocki Sjöbo USG LMini 102,4 99,8 104,3 101,9 408,4 

 Stina Thorén Söraby LMini DNS DNS DNS DNS 0,0 

          
Placering Förnamn Efternamn Klubb Klass serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 Summa 

1 Sabina Fagerlund Ingelstad SK LSenior 98,5 98,6 104 99,2 400,3 
2 Niklas Andersson Älmhult LSenior 96,8 98,4 97,8 100,5 393,5 
3 Veronica Ljungberg Älmhult LSenior 92,7 95,6 99,4 98,1 385,8 



 Matilda Hjelm Kalmar/Läckeby skytteklubb LSenior DNS DNS DNS DNS 0,0 

          
Placering Förnamn Efternamn Klubb Klass serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 Summa 

1 Rune Andersson Gunnebo skytteförening LVet 98 99,7 101,4 99,5 398,6 
2 Kattis  Andersson Älmhult LVet 94,7 98,8 101,2 98,3 393,0 
3 Mikael Andersson Gamleby LVet 100,6 97,4 97 98 393,0 
4 Anders Johansson Kalmar/Läckeby skytteklubb LVet 91,8 97,5 95,7 92,8 377,8 
5 Per-Ola Waldmanis Alvesta Skytteförening LVet 83,4 94,1 85,8 85,7 349,0 

          
Placering Förnamn Efternamn Klubb Klass serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 Summa 

1 Peter Grenander Ystad ÖSM 106,6 106,2 106,7 106,2 425,7 
2 Anna-Sofia Önnered Alsterbro uskf ÖSM 106,5 107,1 106,2 105,8 425,6 
3 Ann Pettersson Ystad ÖSM 105 105,7 106,6 106,4 423,7 
4 Jan Blomqvist Långasjö SKF ÖSM 105,9 106,1 106,4 105,1 423,5 
5 Helen Johansson Algutsrum SKF ÖSM 106,7 104,9 105,8 106 423,4 
6 Henrietta Johansson Wexiö skyttegille ÖSM 106 106 105,7 105,6 423,3 
7 Sanna Eliasson Kalmar/Läckeby skytteklubb ÖSM 106,2 105,9 104,6 105,7 422,4 
8 Björn Bjarnason Värnamo ÖSM 105,3 106,5 104,9 105,6 422,3 
9 Gustav Lindhagen Ålems skf ÖSM 105 105,9 105,4 105,8 422,1 

10 Herman Bjerkhagen Ystad ÖSM 104,2 105,4 105,6 106,6 421,8 
11 Peter Fransson Algutsrum SKF ÖSM 105,2 105,5 105,7 105,4 421,8 
12 Ulrika Lindgren Sjöbo USG ÖSM 106,2 105,7 105,4 104,3 421,6 
13 Åke Jönsson Sjöbo USG ÖSM 104,6 105,5 106,9 104,3 421,3 
14 Jill Wremerth Gamleby ÖSM 104,7 105,7 105,3 105,6 421,3 
15 Camilla Björnsdittir Värnamo ÖSM 106,2 105,4 104,9 104,7 421,2 
16 Aron Malmgren Gamleby ÖSM 104,6 105,4 106,5 104,7 421,2 
17 Björn Lindqvist Ystad ÖSM 104,6 105,6 105,5 105,2 420,9 
18 Adam Biskop Ålems skf ÖSM 106,1 104,9 104,8 105 420,8 
19 Jan Lindgren Sjöbo USG ÖSM 105,4 105,7 104 105,4 420,5 
20 Carl Martander Harestads skyttegille ÖSM 105 103,6 105,3 106,4 420,3 
21 Torbjörn Ahlm Söraby ÖSM 105,6 105,2 104,9 104,4 420,1 
22 Carola Arvidsson Wexiö skyttegille ÖSM 104,7 106,4 104 104,5 419,6 
23 Patrik Hansson Sjöbo USG ÖSM 104 105,2 104,3 105,8 419,3 



24 Jony Källman Kalmar/Läckeby skytteklubb ÖSM 104,9 105 105,9 103,4 419,2 
25 Maria Henningsson Wexiö skyttegille ÖSM 103,6 104 105,3 106,3 419,2 
26 Tommy Håkansson Wexiö skyttegille ÖSM 104,2 105,2 105,2 104,4 419,0 
27 Per Carlsson Värnamo ÖSM 105,5 104,7 103,5 104,8 418,5 
28 Hampus Johansson Algutsrum SKF ÖSM 103,7 104,8 105,5 104 418,0 
29 Thomas Jonsson Söraby ÖSM 104,1 103,5 104,4 105,8 417,8 
30 Ann-Christin Danielsson Värnamo ÖSM 102,3 105,1 106 104 417,4 
31 Leif Danielsson Värnamo ÖSM 103,5 102,5 105,6 104,6 416,2 
32 Annika Grenander Ystad ÖSM 105,1 104,1 102,8 103,7 415,7 
33 Jennie Svärd   Ingelstad SK ÖSM 102 105,4 104,4 102 413,8 
34 Catherine Stesai Nazerian Söraby ÖSM 103,9 104,2 101,1 103,6 412,8 
35 Christina Blomquist Gamleby ÖSM 102 104,5 102,9 103,3 412,7 
36 Åke Neman Sjöbo USG ÖSM 101,6 101 102,4 103,1 408,1 
37 Kristoffer Lindqvist Ingelstad SK ÖSM 99,4 98,7 97,7 101 396,8 
38 Björn Blomquist Gamleby ÖSM 103 91,2 0 0 194,2 

 Kajsa Henningsson Wexiö skyttegille ÖSM DNS DNS DNS DNS 0,0 

 Marcus Henningsson Wexiö skyttegille ÖSM DNS DNS DNS DNS 0,0 

 Stefan Hjelm Kalmar/Läckeby skytteklubb ÖSM DNS DNS DNS DNS 0,0 

 



 

Lag Förnamn Efternamn Klubb Klass serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 Summa LagsummaPlacering
A Inez Andersson Eringsboda/BackarydL13 stå 93,6 99,1 95,2 95,2 383,1 1221,8 5

Moa Karlsson Eringsboda/BackarydL13 105,6 104,7 105,3 104 419,6
Nova Petersson Eringsboda/BackarydL13 104,4 103,9 104,8 106 419,1

A Melvin Boström Kalmar/Läckeby skytteklubbL11 105,4 105,9 106,4 104,6 422,3 1214,3 7
Linde Wykman Kalmar/Läckeby skytteklubbL11 105,2 102 102,2 102,1 411,5
Sara Johansson Kalmar/Läckeby skytteklubbL17 stå 96,9 89,8 94,5 99,3 380,5

A Niklas Andersson Älmhult LSenior 96,8 98,4 97,8 100,5 393,5 1234,3 3
Sophia Franclova Svensson Älmhult L13 104,4 104,9 104,4 105,5 419,2
Isak Svensson Älmhult L11 105,9 105,2 105,4 105,1 421,6

A Josefin Jörnfjord Nässjö SkyttegilleLMini 91,5 93,8 96,7 101,7 383,7 1166,5 11
William Mild Nässjö SkyttegilleL13 104,2 104,5 103,3 103,4 415,4
Kevin Rosendal Nässjö SkyttegilleL15 stå 91,5 88,5 90,6 96,8 367,4

A Bruce Rosendal Nässjö SkyttegilleLMini 95,2 99,5 95,3 96 386 1208,8 8
Josefina Eklöf Nässjö SkyttegilleL11 104 102,4 100,9 103,3 410,6
Josefin Andersson Nässjö SkyttegilleL17 Stå 101,8 102,3 104,6 103,5 412,2

A Adam Hilmersson Harestads skyttegilleL11 105,5 104,7 104,7 105,4 420,3 1258 1
Freja Hallin Harestads skyttegilleLMini 104,4 104,7 104,4 103,9 417,4
Carl Martander Harestads skyttegilleL17 Stå 105 103,6 105,3 106,4 420,3

A Mikael Andersson GamlebyLVet 100,6 97,4 97 98 393 1221,2 6
Timmy Olsson GamlebyLMini 103,1 101,3 102,9 103 410,3
Erik Torbjörnsson GamlebyL13 103,5 105,2 106,4 102,8 417,9

A Vidar Edin Ingelstad SKL11 103,6 101,8 102,3 100 407,7 1229,3 4
Fritjof Edin Ingelstad SKL13 104,6 105,2 105,1 106,4 421,3
Sabina Fagerlund Ingelstad SKLSenior 98,5 98,6 104 99,2 400,3

A Fanny Sörensson Söraby L13 104,5 106,2 105,5 105,1 421,3 1238,7 2
Josefine Ahlm Söraby L17 Stå 100,9 101,7 98,9 102 403,5
Hugo Ahlm Söraby L11 102,4 103,6 103,4 104,5 413,9

A Amanda Berglund Söraby L17 Stå 98,4 100,2 96,5 96,9 392 1207,8 9
Alex Hultberg Bergwall Söraby L11 102,1 101,9 101,2 99 404,2
Oscar Grantås Söraby L11 102,8 104,2 103,7 100,9 411,6

A Melina Nazerian Söraby LMini 103,9 102,2 102,3 103,1 411,5 1180,2 10
Matilda Berglund Söraby L15 stå 93 97,7 94,9 94,7 380,3
Tula Jessen Söraby LMini 99,6 93,3 92,2 103,3 388,4



 
 

Lag Förnamn Efternamn Klubb Klass serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 Summa LagsummaPlacering
B Sanna Eliasson Kalmar/Läckeby skytteklubbÖSM 106,2 105,9 104,6 105,7 422,4 841,6 4

Jonny Källman Kalmar/Läckeby skytteklubbÖSM 104,9 105 105,9 103,4 419,2
B Isak Svensson Älmhult L11 105,9 105,2 105,4 105,1 421,6 840,8 6

Sophia Franclova Svensson Älmhult L13 104,4 104,9 104,4 105,5 419,2
B Jesper Johansson Kävlinge SPKL15 stå 103,3 102,1 99,6 102,7 407,7 407,7 10

Adam Hanhineva Kävlinge SPKL17 Stå 0 0 0 0 0
B Aron Malmgren GamlebyÖSM 104,6 105,4 106,5 104,7 421,2 842,5 3

Jill Wremerth GamlebyÖSM 104,7 105,7 105,3 105,6 421,3
B Jennie Svärd  Ingelstad SKÖSM 102 105,4 104,4 102 413,8 810,6 9

Kristoffer Lindqvist Ingelstad SKÖSM 99,4 98,7 97,7 101 396,8
B Peter Grenander Ystad ÖSM 106,6 106,2 106,7 106,2 425,7 841,4 5

Annika Grenander Ystad ÖSM 105,1 104,1 102,8 103,7 415,7
B Ann Pettersson Ystad ÖSM 105 105,7 106,6 106,4 423,7 844,6 2

Björn Lindqvist Ystad ÖSM 104,6 105,6 105,5 105,2 420,9
B Adam Biskop Ålems skfÖSM 104,6 105,6 105,5 105,2 420,9 836,6 7

Gustav Lindhagen Ålems skfÖSM 105,1 104,1 102,8 103,7 415,7
B Peter Fransson Algutsrum SKFÖSM 105,2 105,5 105,7 105,4 421,8 845,2 1

Helen Johansson Algutsrum SKFÖSM 106,7 104,9 105,8 106 423,4
B Catherine Stesai Nazerian Söraby ÖSM 103,9 104,2 101,1 103,6 412,8 830,6 8

Thomas Jonsson Söraby ÖSM 104,1 103,5 104,4 105,8 417,8



 
 

 

  

 

  

  

Lag Förnamn Efternamn Klubb Klass serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 Summa LagsummaPlacering
C Sara Johansson Kalmar/Läckeby skytteklubbL17 Stå 96,9 89,8 94,5 99,3 380,5 758,3 10

Anders Johansson Kalmar/Läckeby skytteklubbLVet 91,8 97,5 95,7 92,8 377,8
C Niklas Andersson Älmhult LSenior 96,8 98,4 97,8 100,5 393,5 789 5

Fredrik Ljungberg Älmhult L15 98,4 99,2 100,5 97,4 395,5
C Erik Lindberg Kävlinge SPKL17 Stå 100,8 99,2 97,5 97,2 394,7 788,6 6

Annie Lindberg Kävlinge SPKL17 Stå 98,2 96,2 100,9 98,6 393,9
C Kevin Rosendal Nässjö SkyttegilleL15 stå 91,5 88,5 90,6 96,8 367,4 758,9 9

Emil Andersson Nässjö SkyttegilleL17 Stå 98,7 97,4 97 98,4 391,5
C Jacob Andersson Nässjö SkyttegilleL15 stå 100,1 100,9 98,3 99,5 398,8 811,1 1

Ellen Mörberg Nässjö SkyttegilleL17 Stå 102,9 103,6 102,8 103 412,3
C Alexander Ignell Nässjö SkyttegilleL15 stå 97,3 92,6 95,9 93,4 379,2 791,4 4

Josefin Andersson Nässjö SkyttegilleL17 Stå 101,8 102,3 104,6 103,5 412,2
C Leo Magnusson Harestads skyttegilleL13 stå 89,6 88,7 83,2 90,2 351,7 772 7

Carl Martander Harestads skyttegilleL17 Stå 105 103,6 105,3 106,4 420,3
C Wilma Svensson Ingelstad SKL15 stå 99,8 101,3 102,6 101 404,7 804,2 2

Sanna Svärd Paulsson Ingelstad SKL15 stå 101 97,2 99,4 101,9 399,5
C Amanda Berglund Söraby L17 Stå 98,4 100,2 96,5 96,9 392 795,5 3

Josefine Ahlm Söraby L17 Stå 100,9 101,7 98,9 102 403,5
C Matilda Berglund Söraby L15 stå 93 97,7 94,9 94,7 380,3 760,4 8

Anton Ahlm Söraby L15 stå 92,7 98,2 95,4 93,8 380,1



 
  
 
  
 
 
  
 
  
 
  
 
 
 
  
  

      
      
      

 

 

 

 

 

 

 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


